
FENNTARTHATÓSÁG, TAKARÉKOSSÁG, NÉMET MINŐSÉG
Jövőbe tekintő megoldások a fűtéstechnika terén már több mint 100 éve
Németország egyik legjobb kazánja mind lakossági, mind közületi felhasználásra



Újdonságaink



Kit 65 WGB
• A HYBRID rendszerre van tökéletes megoldásunk:

• Alapjai: Németországban 2024 Január 1-től az új rendszereket és fűtés 

korszerűsítéseket 65%-ban megújuló energiával kell ellátni 

• Ez az egység a kondenzációs gázkazán és a hőszivattyú közti illesztést 

teszi lehetővé

• Általánosan kimondható, a „kazánház” mindig kisebbre sikerül mint amit 

a gépészek elfogadhatónak tartanak.

• Ezen megoldás egyedülálló a fűtéspiacon



Részei: 

WGB 14.1 vagy 22.1 kazán +

Kit 65 illesztőegység

      



Részei: 

BLW Eco.1 

hőszivattyú



Műkődési séma: 



Metszet: 



Látvány: 



Kazánjaink



QWH kazán 

Kombi kivitel: QWHC 20/24

  QWHC 24/28

  QWHC 30/35

Fűtő kivitel: QWHS 20/24

  QWHS 24/28 

Tulajdonságai: 

• rozsdamenetes primer hőcserélő

• réz hidraulikus blokk

• füstgáz csappantyú

• beépített váltószelep

• kompakt méretek 



WHB kazán 

Kombi kivitel: WHBC 22/24 D

  WHBC 28/30 D

Tárolós kivitel: WHBK 22/24 

Fűtő kivitel: WHBS 14 D

  WHBS 22 D

  WHBS 30 D

Tulajdonságai: 

• alumínium-szilícium primer hőcserélő

• réz hidraulikus blokk

• beépíthető váltószelep a fűtő kivitelhez 

• magas hatásfok



WGB 14.1 …. 38.1 kazán 

Fűtő kivitel: WGB 14.1

  WGB 22.1

  WGB 28.1 

  WGB 38.1

  

Tulajdonságai: 

• alumínium-szilícium primer hőcserélő

• tárolós üzemmódhoz opcionális szivattyú szükséges 

• prémium kategória

• a legmagasabb hatásfok



WGB 50…110 kazán 

Fűtő kivitel: WGB 50 I

  WGB 70 I

  WGB 90 I 

  WGB 110 I

  

Tulajdonságai: 

• alumínium-szilícium primer hőcserélő

• közületeknek a legideálisabb megoldás

• az idei évtől a primer oldal leválasztása szükséges

• kaszkádolható



Kifutó kazánjaink



PWH kazán 

Kombi kivitel: PWHC 24

  PWHC 28

  PWHC 33

Fűtő kivitel: PWHS 24

  PWHS 28

  PWHS 33 

Tulajdonságai: 

• rozsdamenetes primer hőcserélő

• réz hidraulikus blokk

• beépíthető váltószelep

• a 33-as fűtő kivitelből még érkezett

 





Lakásszellőző rendszer

ATC1ATC6ATC7PN-EN 17192

Antibakteriális, Antisztatikus

Lambda értékek
Ásványgyapot szigetelés – 0,045 W/mK
EPP - 0,039 W/mK
EPE - 0,041 W/mK

ARIA ADURO λ = 0,029 W/mk













- TRINNITY PLUS 300

- TRINNITY PLUS 500

- TRINNITY PLUS 800



TRINNITY PLUS álló munkahelyzetben
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TRINNITY PLUS felfüggesztett munkahelyzetben



HW - vízmelegítő
HE1 - elektromos előfűtő
HE2 - elektromos útófűtő
CW - vízhűtő
DX - közvetlen párologtatású hűtő
UV-C - csatornás UV-C lámpa
ESH - csatornás elektrosztatikus szűrő



ETH kártya Internetes csatlakoztatáshoz

Helyiség CO₂ érzékelő

Helyiség hőmérséklet érzékelő

Nyomáskapcsoló



- Tűzvédelmi központ jel fogadás
- Egyéb biztonsági kapcsoló
- Szauna funkció
- Kandalló funkció
- UV fertőtlenítő
- Elektrosztatikus szűrő
- Talajhőcserélő
- Vizes elő/utófűtő
- Elektromos elő/utófűtő
- Fojtószelep működtetés, háromutú szelepek működtetése
- Fagyvédelmi termosztát
- DX hűtő
- Vizes hűtő



Trinnity szellőző rendszer



 

Köszönjük a figyelmet!


	1. dia
	2. dia
	3. dia
	4. dia
	5. dia
	6. dia
	7. dia
	8. dia
	9. dia
	10. dia
	11. dia
	12. dia
	13. dia
	14. dia
	15. dia
	16. dia
	17. dia: Lakásszellőző rendszer
	18. dia
	19. dia
	20. dia
	21. dia
	22. dia
	23. dia
	24. dia
	25. dia
	26. dia
	27. dia
	28. dia: Trinnity szellőző rendszer
	29. dia

